



**Anpartsselskabet af den 1.11.2004**

Albanigade 44  
5000 Odense C  
CVR-nr. 28134711

**Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.02.2021

---

**Hans Flemming Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Anpartsselskabet af den 1.11.2004

Albanigade 44

5000 Odense C

CVR-nr.: 28134711

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Hans Flemming Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom med henblik på udlejning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 200 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.339 t.kr. mod (48) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af værdiregulering af investeringsejendomme med 88 t.kr.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet ejer en investeringsejendom. Ejendommens værdi er baseret på ledelsens vurdering og forventninger til investeringsejendommens fremtidige indtjening samt konjunkturerne i det nuværende marked, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme.

Ejendommen er værdiansat til et afkast på 4,75 % mod 4,75 % i regnskabsåret 2018/19.

Der henvises til regnskabets note 2 for de anvendte kriterier for måling af investeringsejendomme.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2020/21 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>199.975</b>	<b>289.220</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		87.531	(76.949)
<b>Driftsresultat</b>		<b>287.506</b>	<b>212.271</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.209.237	(114.523)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.048	2.043
Andre finansielle indtægter		2.088	2.088
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(41.393)	(42.418)
Andre finansielle omkostninger		(83.980)	(88.989)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.376.506</b>	<b>(29.528)</b>
Skat af årets resultat	1	(37.453)	(18.699)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.339.053</b>	<b>(48.227)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.339.053	(48.227)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.339.053</b>	<b>(48.227)</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsjendomme		5.845.025	5.757.494
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>5.845.025</b>	<b>5.757.494</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.423.682	13.214.446
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>14.423.682</b>	<b>13.214.446</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.268.707</b>	<b>18.971.940</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		89.673	64.312
Periodeafgrænsningsposter		2.424	5.152
<b>Tilgodehavender</b>		<b>92.097</b>	<b>69.464</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>83.589</b>	<b>83.879</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>175.686</b>	<b>153.343</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.444.393</b>	<b>19.125.283</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.057.022	8.847.785
Overført overskud eller underskud		5.113.677	4.983.861
<b>Egenkapital</b>		<b>15.295.699</b>	<b>13.956.646</b>
Udskudt skat		567.847	545.251
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>567.847</b>	<b>545.251</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.418.987	3.451.619
Deposita		120.328	126.388
Skyldig skat		14.857	19.050
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>3.554.172</b>	<b>3.597.057</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	29.792	29.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	120.662
Gæld til tilknyttede virksomheder		954.002	825.019
Anden gæld		42.881	51.608
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.026.675</b>	<b>1.026.329</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.580.847</b>	<b>4.623.386</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.444.393</b>	<b>19.125.283</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	8.847.785	4.983.861	13.956.646
Årets resultat	0	1.209.237	129.816	1.339.053
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>10.057.022</b>	<b>5.113.677</b>	<b>15.295.699</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	14.857	19.050
Ændring af udskudt skat	22.596	(351)
	<b>37.453</b>	<b>18.699</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	3.397.818
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.397.818</b>
Dagsværdireguleringer primo	2.359.676
Årets dagsværdireguleringer	87.531
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>2.447.207</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.845.025</b>

I selskabets investeringejendom består af 1 boligejendom på ialt 525 m<sup>2</sup> fordelt på 7 lejemål. Investeringsejendommen er beliggende i Odense. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet udgør 4,75 % pr. 30.09.2020 (4,75 % pr. 30.09.2019).

Ejendommen er værdisat til gennemsnitlig værdi på 11.133 kr./m<sup>2</sup>.

Ved opgørelse af afkastet tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelseomkostninger fretrækkes.

Følsomhedsanalyse:

Selskabets ejendom måles til dagsværdi, som opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder forventede normalindtjening, samt forventede afkastkrav. Der er en naturlig usikkerhed ved måling af dagsværdien af ejendomme, da forudsætningerne er baseret på skøn, og markedet løbende udvikler sig.

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendomme. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning set i forhold til den anvendte afkastsats på 4,75 %.

Afkast	Værdi af ejendoms- portefølje	Regnskabsmæ- ssigværdi	Regulering før skat
5,25%	5.022.038	5.845.024	-822.986
5,00%	5.273.140	5.845.024	-571.884
4,75%	5.845.024	5.845.024	0
4,50%	5.859.044	5.845.024	14.020
4,25%	6.203.694	5.845.024	358.670

### 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.366.660
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.366.660</b>
Opskrivninger primo	8.847.785
Andel af årets resultat	1.209.237
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>10.057.022</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.423.682</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
HKP ApS	Odense	ApS	100	128.886	(23.550)
Vestervoldgade 47/Adelgade 6, Nyborg ApS	Odense	ApS	100	1.449.355	230.229
Nielsen & Hansen Ejendomme, Odense ApS	Odense	ApS	100	12.845.441	1.002.558

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	29.792	29.040	3.418.987
Deposita	0	0	120.328
Skyldig skat	0	0	14.857
	<b>29.792</b>	<b>29.040</b>	<b>3.554.172</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld, nom. 3.401 t.kr., er sikret ved pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 5.845 t.kr.
